

Bet. o. Lovf. om Foranst. imod Udbred. af smits. Sygdomme.

Af et Mindretal (Jungersen, Piper og Sandbæk):

20) Sidste Stykke udgaar.

Af Udvalget:

Til § 23.

21) 2. Stykke, 6. Linie, efter „Læge“ indskrives: „eller de Sigshvsmænd“.

22) 4de Stykke, 2den Linie efter „tyfoid“ indskrives: „eller gastriff“, og „cerebrospinal Meningitis“ ændres til: „smitsom Hjerne-Mygmarvsbetændelse“. 3die Linie: „Krup“ ændres til: „Strubehoste (Krup)“.

23) 4. Stykke, 8. Linie, „erholder“ ændres til: „har“.

Til § 24.

24) 3. Stykke, 2. Linie, „erlægges“ ændres til: „hdes“.

Til § 25.

25) 2. Stykke, sidste Linie „erholdt“ ændres til: „opnaet“.

Af Mindretallet under Nr. 11:

Til § 26.

26) 2. Stykke 1. Linie: „Stykke 6 og 7“ ændres til: „Stykke 6, 7 og 8“.

Af Udvalget:

27) 2. Stykke 2. Linie: „uden for Rjøsbenhavn til 2 Nr. og i Rjøsbenhavn“ udgaar.

Til § 29.

28) 2. Stykke 2. Punktum, efter „1900“ tilføjes: „og forelægges Rigsdagen til Revision inden 1ste Januar 1910.“

Ø. Andersen.

Bøtke.

H. Jensen.

L. Jensen.

N. Jensen.

Jungersen,  
Formand.

Piper.

Rørdam,  
Ordfører og Sekretær.

Sandbæk.

J. Sørensen.

Trier.